СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«21» ноября  2012 г.                                                                                       № 153
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений

в решение Совета депутатов

сельского поселения Сытомино

от 28 сентября 2012 года № 147

            В целях приведения правовых актов сельского поселения Сытомино в соответствие с законодательством Российской Федерации,

              Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1.Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 28 сентября 2012 года № 147 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Сытомино», следующие изменения:

1.1. Статью 9 «Закрепление муниципального имущества за  учреждениями» считать статьёй 11.
1.2. Статью 10 «Управление муниципальными долями (акциями) в уставном капитале хозяйственных обществ» считать статьёй 12.

1.3. Статью 11 «Перепрофилирование муниципального имущества или отчуждение муниципального имущества» считать статьёй 13.

1.4. Статью 12 «Аренда» считать статьёй 14.

1.5. Статью 13 «Безвозмездное пользование» считать статьёй 15.

1.6. Пункты 15, 16 статьи 15 «Безвозмездное пользование» считать соответственно пунктами 14, 15.
1.7. Статью 14 «Порядок передачи муниципального имущества в залог» считать статьёй 16.
1.8. Пункт 6 статьи 16 «Порядок передачи муниципального имущества в залог» считать пунктом 7.

1.9. Статью 15 «Передача муниципального имущества по концессионному соглашению» считать статьёй 17.

1.10. Статью 16 «Порядок списания муниципального имущества» считать статьёй 18.

1.11. Статью 17 «Осуществление контроля за муниципальным имуществом» считать статьёй 19.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сытомино.

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения Сытомино                                               В.Г. Волченко